
UCHWAŁA NR XLV/304/2010  

RADY GMINY LUBSZA  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się  o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, oraz 

z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666 i Nr 92, poz. 753) oraz § 2, § 3 i § 4 rozporządzenia Ministra Środowiska 

z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. z 2006 r. Nr 5, poz. 33), Rada Gminy Lubsza 

uchwala: 

§ 1. Ustala się wymagania, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 2.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości powinien spełniać następujące wymagania: 

2. Pojazdy przeznaczone do odbioru odpadów komunalnych powinny: 

3. Powyższe wymagania powinny zostać uprawdopodobnione odpowiednimi dokumentami, którymi są 

w szczególności: 

§ 3. Wskazuje się Zakład Gospodarowania Odpadami Spółka z o.o. w m. Gać gmina Oława jako miejsce 

składowania i odzysku odpadów komunalnych.  

§ 4. Przedsiębiorca, o którym mowa w § 2, obowiązany jest – uwzględniając zapisy wojewódzkiego planu 

gospodarki odpadami oraz gminnego planu gospodarki odpadami- do unieszkodliwiania odpadów komunalnych.  

§ 5.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych

i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące wymagania: 

2. Pojazdy asenizacyjne powinny: 

3. Wymagania określone w pkt. 1 powinny być uprawdopodobnione: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza.  

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr WG.0151-280/2006 Wójta Gminy Lubsza z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie 

wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 40, poz. 2516).  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

a) posiadać zaplecze techniczno – biurowe;

b) posiadać specjalistyczne środki transportu, w ilości wystarczającej do zakresu świadczonych usług, 

przystosowane do bezpyłowego odbierania oraz transportu odpadów komunalnych, o pojemności od 10 do 20 

m3, zawierające co najmniej: 

- instalację umożliwiającą odbieranie odpadów komunalnych z urządzeń przeznaczonych do zbierania 

odpadów komunalnych, 

- instalację umożliwiającą prasowanie odebranych odpadów komunalnych;

c) posiadać środki transportu przystosowane do odbioru odpadów zebranych selektywnie, w tym ulegających 

biodegradacji; 

d) posiadać środki techniczne umożliwiające zorganizowanie selektywnego, zindywidualizowanego odbioru 

odpadów zebranych selektywnie, zarówno w zabudowie jednorodzinnej jak wielorodzinnej, zgodnie z zapisami 

Gminnego Planu Gospodarki Odpadami; 

e) posiadać środki techniczne umożliwiające ewidencjonowanie na indywidualnych kontach ilości odpadów 

zebranych selektywnie; 

f) posiadać zaplecze techniczne umożliwiające co tygodniowe mycie i dezynfekcje pojazdów służących do odbioru 

odpadów komunalnych. 

a) pełniać warunki techniczne określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm.); 

b) być oznakowane w sposób trwały i widoczny umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy świadczącego usługi 

(nazwa, adres, telefon kontaktowy) oraz posiadać czysty i estetyczny wygląd; 

c) posiadać konstrukcję lub zabudowę pozwalającą na załadunek, transport i wyładunek odpadów komunalnych 

w sposób niepowodujący zanieczyszczenia środowiska poprzez samoistne, niekontrolowane przez 

przedsiębiorcę wysypywanie się, wylewanie bądź rozwiewanie odebranych odpadów, a także roznoszenie 

przykrych woni (odorów); 

d) być wyposażone w odpowiednie narzędzia do ręcznego uprzątnięcia odpadów rozsypanych w trakcie prac 

załadunkowych; 

e) zapewniać odpowiedni standard bezpieczeństwa i higieny świadczonych usług.

a) tytułem prawnym do nieruchomości, na której znajduje się zaplecze techniczno – biurowe;

b) dokumentem potwierdzającym prawo do dysponowania pojazdami przeznaczonymi do odbioru odpadów 

komunalnych; 

c) tytułem prawnym do nieruchomości, na której znajduje się baza transportowa;

d) pozwoleniem na użytkowanie obiektów z wnioskowanym zakresem działalności.

a) posiadać zaplecze techniczno - biurowe w postaci bazy transportowej, wraz z garażami, miejscami postojowymi

i punktem myjni samochodowej; 

b) posiadać sprzęt samochodowy (pojazdy asenizacyjne posiadające możliwość opróżnienia zbiorników 

bezodpływowych, ze względu na trudności z dojazdem, z odległości do 20 m), zgodnie z technicznymi oraz 

sanitarno - porządkowymi wymaganiami rozporządzenia ministra infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. 

w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 193, poz. 1617). 

a) spełniać warunki techniczne określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm.); 

b) być oznakowane w sposób trwały i widoczny umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy świadczącego usługi 

(nazwa, adres, telefon kontaktowy) oraz posiadać czysty i estetyczny wygląd; 

c) posiadać konstrukcję lub zabudowę pozwalającą na załadunek, transport i wyładunek nieczystości ciekłych 

w sposób niepowodujący zanieczyszczenia środowiska poprzez samoistne, nie-kontrolowane przez 

przedsiębiorcę wylewanie się bądź roznoszenie przykrych woni (odorów); 

d) być wyposażone w odpowiednie narzędzia do ręcznego uprzątnięcia nieczystości ciekłych w trakcie prac 

załadunkowych; 

e) zapewniać odpowiedni standard bezpieczeństwa i higieny świadczonych usług.

a) tytułem prawnym do nieruchomości, na której znajduje się zaplecze techniczno – biurowe;

b) dokumentem potwierdzającym prawo do dysponowania pojazdami asenizacyjnymi;

c) tytułem prawnym do nieruchomości, na której znajduje się baza transportowa;

d) pozwoleniem na użytkowanie obiektów z wnioskowanym zakresem działalności.

Przewodniczący Rady Gminy Lubsza 

 

mgr inż. Dariusz Bandrowski 

 

ID: JYCCJ-RVMAQ-PRIZJ-ETUHJ-MPWJR. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLV/304/2010  

RADY GMINY LUBSZA  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się  o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, oraz 

z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666 i Nr 92, poz. 753) oraz § 2, § 3 i § 4 rozporządzenia Ministra Środowiska 

z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. z 2006 r. Nr 5, poz. 33), Rada Gminy Lubsza 

uchwala: 

§ 1. Ustala się wymagania, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 2.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości powinien spełniać następujące wymagania: 

2. Pojazdy przeznaczone do odbioru odpadów komunalnych powinny: 

3. Powyższe wymagania powinny zostać uprawdopodobnione odpowiednimi dokumentami, którymi są 

w szczególności: 

§ 3. Wskazuje się Zakład Gospodarowania Odpadami Spółka z o.o. w m. Gać gmina Oława jako miejsce 

składowania i odzysku odpadów komunalnych.  

§ 4. Przedsiębiorca, o którym mowa w § 2, obowiązany jest – uwzględniając zapisy wojewódzkiego planu 

gospodarki odpadami oraz gminnego planu gospodarki odpadami- do unieszkodliwiania odpadów komunalnych.  

§ 5.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych

i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące wymagania: 

2. Pojazdy asenizacyjne powinny: 

3. Wymagania określone w pkt. 1 powinny być uprawdopodobnione: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza.  

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr WG.0151-280/2006 Wójta Gminy Lubsza z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie 

wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 40, poz. 2516).  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

a) posiadać zaplecze techniczno – biurowe;

b) posiadać specjalistyczne środki transportu, w ilości wystarczającej do zakresu świadczonych usług, 

przystosowane do bezpyłowego odbierania oraz transportu odpadów komunalnych, o pojemności od 10 do 20 

m3, zawierające co najmniej: 

- instalację umożliwiającą odbieranie odpadów komunalnych z urządzeń przeznaczonych do zbierania 

odpadów komunalnych, 

- instalację umożliwiającą prasowanie odebranych odpadów komunalnych;

c) posiadać środki transportu przystosowane do odbioru odpadów zebranych selektywnie, w tym ulegających 

biodegradacji; 

d) posiadać środki techniczne umożliwiające zorganizowanie selektywnego, zindywidualizowanego odbioru 

odpadów zebranych selektywnie, zarówno w zabudowie jednorodzinnej jak wielorodzinnej, zgodnie z zapisami 

Gminnego Planu Gospodarki Odpadami; 

e) posiadać środki techniczne umożliwiające ewidencjonowanie na indywidualnych kontach ilości odpadów 

zebranych selektywnie; 

f) posiadać zaplecze techniczne umożliwiające co tygodniowe mycie i dezynfekcje pojazdów służących do odbioru 

odpadów komunalnych. 

a) pełniać warunki techniczne określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm.); 

b) być oznakowane w sposób trwały i widoczny umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy świadczącego usługi 

(nazwa, adres, telefon kontaktowy) oraz posiadać czysty i estetyczny wygląd; 

c) posiadać konstrukcję lub zabudowę pozwalającą na załadunek, transport i wyładunek odpadów komunalnych 

w sposób niepowodujący zanieczyszczenia środowiska poprzez samoistne, niekontrolowane przez 

przedsiębiorcę wysypywanie się, wylewanie bądź rozwiewanie odebranych odpadów, a także roznoszenie 

przykrych woni (odorów); 

d) być wyposażone w odpowiednie narzędzia do ręcznego uprzątnięcia odpadów rozsypanych w trakcie prac 

załadunkowych; 

e) zapewniać odpowiedni standard bezpieczeństwa i higieny świadczonych usług.

a) tytułem prawnym do nieruchomości, na której znajduje się zaplecze techniczno – biurowe;

b) dokumentem potwierdzającym prawo do dysponowania pojazdami przeznaczonymi do odbioru odpadów 

komunalnych; 

c) tytułem prawnym do nieruchomości, na której znajduje się baza transportowa;

d) pozwoleniem na użytkowanie obiektów z wnioskowanym zakresem działalności.

a) posiadać zaplecze techniczno - biurowe w postaci bazy transportowej, wraz z garażami, miejscami postojowymi

i punktem myjni samochodowej; 

b) posiadać sprzęt samochodowy (pojazdy asenizacyjne posiadające możliwość opróżnienia zbiorników 

bezodpływowych, ze względu na trudności z dojazdem, z odległości do 20 m), zgodnie z technicznymi oraz 

sanitarno - porządkowymi wymaganiami rozporządzenia ministra infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. 

w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 193, poz. 1617). 

a) spełniać warunki techniczne określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm.); 

b) być oznakowane w sposób trwały i widoczny umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy świadczącego usługi 

(nazwa, adres, telefon kontaktowy) oraz posiadać czysty i estetyczny wygląd; 

c) posiadać konstrukcję lub zabudowę pozwalającą na załadunek, transport i wyładunek nieczystości ciekłych 

w sposób niepowodujący zanieczyszczenia środowiska poprzez samoistne, nie-kontrolowane przez 

przedsiębiorcę wylewanie się bądź roznoszenie przykrych woni (odorów); 

d) być wyposażone w odpowiednie narzędzia do ręcznego uprzątnięcia nieczystości ciekłych w trakcie prac 

załadunkowych; 

e) zapewniać odpowiedni standard bezpieczeństwa i higieny świadczonych usług.

a) tytułem prawnym do nieruchomości, na której znajduje się zaplecze techniczno – biurowe;

b) dokumentem potwierdzającym prawo do dysponowania pojazdami asenizacyjnymi;

c) tytułem prawnym do nieruchomości, na której znajduje się baza transportowa;

d) pozwoleniem na użytkowanie obiektów z wnioskowanym zakresem działalności.

Przewodniczący Rady Gminy Lubsza 

 

mgr inż. Dariusz Bandrowski 

 

ID: JYCCJ-RVMAQ-PRIZJ-ETUHJ-MPWJR. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLV/304/2010  

RADY GMINY LUBSZA  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się  o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, oraz 

z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666 i Nr 92, poz. 753) oraz § 2, § 3 i § 4 rozporządzenia Ministra Środowiska 

z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. z 2006 r. Nr 5, poz. 33), Rada Gminy Lubsza 

uchwala: 

§ 1. Ustala się wymagania, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 2.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości powinien spełniać następujące wymagania: 

2. Pojazdy przeznaczone do odbioru odpadów komunalnych powinny: 

3. Powyższe wymagania powinny zostać uprawdopodobnione odpowiednimi dokumentami, którymi są 

w szczególności: 

§ 3. Wskazuje się Zakład Gospodarowania Odpadami Spółka z o.o. w m. Gać gmina Oława jako miejsce 

składowania i odzysku odpadów komunalnych.  

§ 4. Przedsiębiorca, o którym mowa w § 2, obowiązany jest – uwzględniając zapisy wojewódzkiego planu 

gospodarki odpadami oraz gminnego planu gospodarki odpadami- do unieszkodliwiania odpadów komunalnych.  

§ 5.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych

i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące wymagania: 

2. Pojazdy asenizacyjne powinny: 

3. Wymagania określone w pkt. 1 powinny być uprawdopodobnione: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza.  

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr WG.0151-280/2006 Wójta Gminy Lubsza z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie 

wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 40, poz. 2516).  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

a) posiadać zaplecze techniczno – biurowe;

b) posiadać specjalistyczne środki transportu, w ilości wystarczającej do zakresu świadczonych usług, 

przystosowane do bezpyłowego odbierania oraz transportu odpadów komunalnych, o pojemności od 10 do 20 

m3, zawierające co najmniej: 

- instalację umożliwiającą odbieranie odpadów komunalnych z urządzeń przeznaczonych do zbierania 

odpadów komunalnych, 

- instalację umożliwiającą prasowanie odebranych odpadów komunalnych;

c) posiadać środki transportu przystosowane do odbioru odpadów zebranych selektywnie, w tym ulegających 

biodegradacji; 

d) posiadać środki techniczne umożliwiające zorganizowanie selektywnego, zindywidualizowanego odbioru 

odpadów zebranych selektywnie, zarówno w zabudowie jednorodzinnej jak wielorodzinnej, zgodnie z zapisami 

Gminnego Planu Gospodarki Odpadami; 

e) posiadać środki techniczne umożliwiające ewidencjonowanie na indywidualnych kontach ilości odpadów 

zebranych selektywnie; 

f) posiadać zaplecze techniczne umożliwiające co tygodniowe mycie i dezynfekcje pojazdów służących do odbioru 

odpadów komunalnych. 

a) pełniać warunki techniczne określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm.); 

b) być oznakowane w sposób trwały i widoczny umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy świadczącego usługi 

(nazwa, adres, telefon kontaktowy) oraz posiadać czysty i estetyczny wygląd; 

c) posiadać konstrukcję lub zabudowę pozwalającą na załadunek, transport i wyładunek odpadów komunalnych 

w sposób niepowodujący zanieczyszczenia środowiska poprzez samoistne, niekontrolowane przez 

przedsiębiorcę wysypywanie się, wylewanie bądź rozwiewanie odebranych odpadów, a także roznoszenie 

przykrych woni (odorów); 

d) być wyposażone w odpowiednie narzędzia do ręcznego uprzątnięcia odpadów rozsypanych w trakcie prac 

załadunkowych; 

e) zapewniać odpowiedni standard bezpieczeństwa i higieny świadczonych usług.

a) tytułem prawnym do nieruchomości, na której znajduje się zaplecze techniczno – biurowe;

b) dokumentem potwierdzającym prawo do dysponowania pojazdami przeznaczonymi do odbioru odpadów 

komunalnych; 

c) tytułem prawnym do nieruchomości, na której znajduje się baza transportowa;

d) pozwoleniem na użytkowanie obiektów z wnioskowanym zakresem działalności.

a) posiadać zaplecze techniczno - biurowe w postaci bazy transportowej, wraz z garażami, miejscami postojowymi

i punktem myjni samochodowej; 

b) posiadać sprzęt samochodowy (pojazdy asenizacyjne posiadające możliwość opróżnienia zbiorników 

bezodpływowych, ze względu na trudności z dojazdem, z odległości do 20 m), zgodnie z technicznymi oraz 

sanitarno - porządkowymi wymaganiami rozporządzenia ministra infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. 

w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 193, poz. 1617). 

a) spełniać warunki techniczne określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm.); 

b) być oznakowane w sposób trwały i widoczny umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy świadczącego usługi 

(nazwa, adres, telefon kontaktowy) oraz posiadać czysty i estetyczny wygląd; 

c) posiadać konstrukcję lub zabudowę pozwalającą na załadunek, transport i wyładunek nieczystości ciekłych 

w sposób niepowodujący zanieczyszczenia środowiska poprzez samoistne, nie-kontrolowane przez 

przedsiębiorcę wylewanie się bądź roznoszenie przykrych woni (odorów); 

d) być wyposażone w odpowiednie narzędzia do ręcznego uprzątnięcia nieczystości ciekłych w trakcie prac 

załadunkowych; 

e) zapewniać odpowiedni standard bezpieczeństwa i higieny świadczonych usług.

a) tytułem prawnym do nieruchomości, na której znajduje się zaplecze techniczno – biurowe;

b) dokumentem potwierdzającym prawo do dysponowania pojazdami asenizacyjnymi;

c) tytułem prawnym do nieruchomości, na której znajduje się baza transportowa;

d) pozwoleniem na użytkowanie obiektów z wnioskowanym zakresem działalności.

Przewodniczący Rady Gminy Lubsza 

 

mgr inż. Dariusz Bandrowski 

 

ID: JYCCJ-RVMAQ-PRIZJ-ETUHJ-MPWJR. Podpisany. Strona 3 / 3


